АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023 № 895

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 11.01.2023 № 35

В  целях  реализации  Указа  Губернатора  Владимирской  области  от
13.10.2022  №  158  «О  мерах  поддержки  членов  семей  отдельных  категорий
граждан»,  руководствуясь  пунктом 3.4  Положения о  порядке предоставления
платных  услуг  (работ)  муниципальными  учреждениями  города  Владимира,
утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
27.05.2015 № 88, постановляю:

 1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира  от
11.01.2023 № 35 «Об определении льготной категории лиц, освобождаемых от
платы за оказание платных услуг (работ) муниципальными образовательными
организациями  города  Владимира,  и  признании  утратившим  силу
постановление  администрации  города  Владимира  от  08.11.2022  №  5887»
следующие изменения:

 1.1. В  преамбуле  и  пункте  1.3  слова  «31.12.2022»  заменить  словами
«31.12.2023».

 1.2. Дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4.  Граждане  Российской  Федерации,  военнослужащие,  проходящие

военную службу по контракту и принимающие участие в специальной военной
операции, на период прохождения ими военной службы.».

1.3. В пункте 4 слова «Малик Е.С.» заменить словами «Запруднову Е.В.».
2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов